
Hämevaaran päiväkodin  
vanhempainyhdistys tiedottaa! 
 
Uusi toimintavuosi on alkanut ja vanhempainyhdistys jatkaa toimintaansa uudella hieman 
pienemmällä kokoonpanolla. Yhdistyksen tarkoitus on toimia linkkinä päiväkotilasten vanhempien 
ja päiväkodin välillä ja tuemme päiväkodin toimintaa järjestämällä lapsille mm. tapahtumia ja 
leluhankintoja. 
 
Tänä syksynä varainkeruussa käytämme uutta Tuetiimiä.fi 
verkkokauppaa sekä myymme perinteen mukaan 
Kakkutukun tuotteita yhdistyksen toiminnan 
mahdollistamiseksi. Lisäksi alkutalvelle on suunnitelmissa 
heijastinsuunnistus tapahtuma päiväkodin lapsille sekä 
jotain mukavaa lapsille päiväkodin joulutapahtumaan. 
Suunnitelmat syksylle ja keväälle tarkentuvat vuoden kuluessa. Otamme myös mielellämme 
vastaan uusia ideoita, eli kerrothan jos sinulla on ideoita, toiveita tai kysymyksiä liittyen 
vanhempainyhdistyksen toimintaan. 
 
Miten voin osallistua: 

- Kannata toimintaamme kannatusjäsenmaksulla 10 e/vuosi, jonka voit kätevästi siirtää MobilePayllä 
tai tilisiirtona 

- Osallistu varainkeruuseen ja sen kehittämiseen 
- Osallistu vanhempainyhdistyksen toimintaan ja sen kehittämiseen 

Mobile Pay maksu numeroon 050 5982962 (Leena Paatsema) ja viestikenttään lapsen nimi  
Tilisiirto FI3341080010381989 (laita liitteeksi lapsen nimi) 

Toivoisimme, että kaikki perheet maksaisivat vapaaehtoisen kannatusjäsenmaksun, jotta 
pystymme jatkossakin järjestämään mukavia hetkiä lapsillemme. 

Vanhempainyhdistyksen jäseneksi voit liittyä ilmoittamalla meille sähköpostiosoitteesi yhdistyksen 
nettisivujen kautta: hamevaaranvanhemmat.yhdistysavain.fi tai sähköpostilla: 
hamevaaran.vanhemmat@gmail.com 

Tule mukaan toimintaan! 
 
Terveisin Hämevaaran päiväkodin  
vanhempainyhdistyksen hallitus 
Vasemmalta: Ilona (Violan äiti), Leena (Siljan äiti),  
Vesa (Alvarin isä), Taru (Joonan äiti), 
 
Ps. Liity myös facebookissa ryhmään: Hämevaaran päiväkodin 
asiakasperheet, niin pysyt tietoisena toiminnastamme. 
Hämevaaran päiväkodin vanhempainyhdistys ry on Suomen 
Vanhempainliiton sekä Vanvaryn jäsenyhdistys. 

mailto:hamevaaran.vanhemmat@gmail.com


Uusi varainkeruu kanava on avattu! 
 
Olemme avanneet uuden kanavan varainkeruuta varten. Kerätyt varat käytetään 
lyhentämättöminä Hämevaaran päiväkodin lasten toimintaan. Nyt on siis hyvä hetki katsoa olisiko 
tarvetta esim. joululahjoille tai vaikka heijastaville asusteille pimenevän syksyn turvaksi. Käy siis 
katsomassa valikoima ja tue Pöllöjen tiimiä!  
 

TUETIIMIA.FI  
 
Verkkokauppa Tuetiimia.fi on auki ympäri vuoden 24/7 ja sisältää monenlaisia tuotteita arkeen 
sekä lahjoiksi ystäville ja tuttaville. Voit siis käydä katsomassa jatkuvasti päivittyvää valikoimaa 
useamman kerran ja antaa tukesi. Muistuttelemme verkkokaupasta aina ajoittain! 
 
Kun teet ostoksia tuetiimia.fi -sivustolla 

- Tee ostokset suoraan osoitteessa https://tuetiimia.fi/tiimi/ne894/  
tai käytä tiimikoodia POLLOT osoitteessa tuetiimia.fi 

- Tukijat tilaavat ja maksavat tuotteet itse verkkokaupasta. TueTiimiä.fi toimittaa 
tuotteet suoraan tukijoille. Tiimi saa kustakin tuotteesta tukisumman, joka kirjautuu 
reaaliajassa tiimisivun laskuriin. 

Kiitos tuestasi jo etukäteen! 
Hämevaaran päiväkodin vanhempainyhdistys ry 

 
 
 
Tuetiimiä.fi 
TUETIIMIA.FI palvelua käyttämällä erilaiset hyväntekeväisyysjärjestöt, koululuokat, päiväkodit, 
joukkueet, urheiluseurat ja yhdistykset hankkivat varoja toimintaansa. Tuhannet lapset ja nuoret 
saavat mahdollisuuden osallistua ja harrastaa! 

Suomen suurin varainhankinnan tuotevalikoima koostuu vastuullisten kotimaisten HYVÄN TEKIJÄ -
YRITYSTEN® tuotteista. Jokainen ostos tukee samalla myös suomalaista työtä! Lue lisää tuetiimiä.fi 

https://tuetiimia.fi/tiimi/ne894/
https://tuetiimia.fi/

